

SK Casa ApS

Storegade 23
6640 Lunderskov

CVR-nummer: 43424246

ÅRSRAPPORT
4. august - 31. december 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2023

Dirigent: Kristian Skrydstrup



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 4. august - 31. december 2022

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SK Casa ApS
Storegade 23
6640 Lunderskov

Telefon: 75 58 66 88
E-mail: bager6640@mail.dk

CVR-nr.: 43 42 42 46
Stiftet: 4. august 2022
Kommune: Kolding
Regnskabsår: 4. august - 31. december

Direktion

Kristian Skrydstrup

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

Ejerforhold

Malibu Holding Lunderskov ApS
Storegade 23, 1.
6640 Lunderskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at købe og på sigt udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og der er derfor ikke anført sammenligningstal i årsregnskabet. Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første regnskabsår erhvervet en erhvervs ejendom med udlejning for øje. Ejendommen er ved at blive renoveret og indrettet, hvilket er forløbet nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 46, hvilket er nogenlunde som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
4. AUGUST - 31. DECEMBER 2022

	2022
BRUTTORESULTAT	-23.037
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.066
Andre finansielle omkostninger	-35.889
RESULTAT FØR SKAT	-60.992
1 Skat af årets resultat	14.710
ÅRETS RESULTAT	-46.282
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-46.282
DISPONERET I ALT	-46.282

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	149.209
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse	2.681.223
2 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....	235.625
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	3.066.057
	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	3.066.057
	<hr/>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	24.777
Andre tilgodehavender	100.263
Periodeafgrænsningsposter.....	8.457
	<hr/>
Tilgodehavender	133.497
	<hr/>
Likvide beholdninger	91.888
	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	225.385
	<hr/>
AKTIVER	3.291.442
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat	909.548
EGENKAPITAL	949.548
Hensættelse til udskudt skat	10.067
HENSATTE FORPLIGTELSER	10.067
Kreditinstitutter	1.911.757
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.911.757
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	87.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.584
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.601
Kortfristede gældsforpligtelser	420.070
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.331.827
PASSIVER	3.291.442
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022
Kontant kapitaludvidelse	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Overført til frie reserver	-960.000
Årets overkurs ved emission	960.000
Overkurs ved emission ultimo	0
Årets resultat	-46.282
Overført fra overkurs ved emission.....	960.000
Omkostninger ved stiftelse og kapitalforhøjelse	-4.170
Overført resultat ultimo	909.548
EGENKAPITAL	949.548

NOTER

2022

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	-24.777
Regulering af udskudt skat.....	10.067
Skat af årets resultat i alt.....	-14.710

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
2 Materielle anlægsaktiver			
Tilgang i årets løb.....	0	2.681.223	384.834
Overført.....	149.209	0	-149.209
Kostpris 31. december 2022	149.209	2.681.223	235.625
Materielle anlægsaktiver i alt.....	149.209	2.681.223	235.625

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter.....	1.999.642	87.885	1.537.393
	1.999.642	87.885	1.537.393

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheden Lunderskov Bageri ApS's mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2022 udgør mellemværendet kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 144.540. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 2.032, er der givet ejerpant i grunde og bygninger på t.kr. 2.000. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør t.kr. 2.681. Af virksomhedens øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr.149 skønnes t.kr. 0 at være omfattet af pantsætningen.
